defuncto  Clemente  papaV,  qui  compilavitClemen- 
tinasconstitutiones,  sed  morte  preventus  non  com- 

lcntinm  vilibus  stalhitis  sedibus,  fecit  novas  ct  for- 
mosas  lieri  de  redditibus  custodie  nostri  monaste- 
rii,  ex  mandato  prefati  Ade  abbatis.Anno  sequenli 
iutervenit  tractatus  de  facienda  litis  suspensione, 
inter  uostrum  monasteritira  et  opidum.  Misit  ergo 
prefatus  abbas  etfecit  totuin  conventum  venire  ad 

mansionemnostramapudLewis,quamdenovocon- 
struxerat.Ubidumidemconventusper4mensesresi- 
disset,tractatu  de  liti  s  suspensione  ad  effectum  perdu- 
ctoconvenlus  adclaustrum  nostrum  rediit.  lcem. 

AnnoDominit234cumessetUtigatumjam6annisex 
more,  reclamaate  causaappeliationis  per  nostrum 

monasterium  facte  contradomnum  Adulphum  epis- 
copum,  Engelbertum  Fransoes  archidiaconum  vice 

plevit.succeditJohaunes,  XXII,  qtti  prefatuscomple-  B  gerentem  in  spiritualibus,  dominum  Johannem  de 
Tit  Clemeutinas,  quas  statuit  m  scolis  legendas  et 
communilerobservandas.  fncid.  [Hocs.ii,  8.]  Anno 
Domini  1318  castrum  Haren  (744)  forti.ssimum, 

quod  eratdomiui  deFalcotrionte,  proptcrviolentias, 

quas  idem  domiuus  de  ipso  casiro  pluries  Traje- 
ctensibus  intulit,  per  episcopum  Leodiensem  et 
ducem  Brabancie  (745)  obsessum  expuugnatur.  et 
custodibus  decapitatis  funditus  destruitur.  Incid. 
Sequenti  anno  per  Franciam  et  Hanoniam  multi 
leprosi  concremantur,  qui,  ut  dicebantur,  precioa 
Judeis  corrupti,  fontes  et  rivos  veneno  inficiebant. 
Anno  Domini  1322  Adam  abbas  acquisivit  litulo 
emplionis  mansionem  cum  suis  appendiciis,  quam 
habemus  apud  Lewis  sitampropefossata,  adlevam 

Balodio  commisarium  in  temporalibus.scabinos  ex 

parte  epis  opi,  et  magistros  communitatisettotum 
opidumexaliaparte:adinstanciambonorumvirorutn 
deconsensuadversepartisetnostrorumadtriennium 
lis  suspendittir,  de  consensu  et  gratia  Johannis 

pape  XXII  per  sentenlie  sublationem  et  interdicti 
stispensionem,  si  forte  medio  lempore  pacis  con- 
cordia  interveniret,  sin  autem,  ubi  Iis  pausaret,ibi 
resumeretur,  et  excommunicationis  sententiam  et 

interdictum  ut  prius  renasceietur.//em.Infra  hujus 
triennii  faclam  litis  suspensionem  nichil  actumest 
de  pacis  concordia,sed  post  aliquo  temporis  iterato 
litis  causa  ad  triennium  suspensa,  medio  tempore 

honesta  paee  interveniente,  sopita  est,  proul  conse-